Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.30-2   от 25 февраля 2016 г.                              г. Оха

О признании утратившими силу решений

Собрания от 30.12.2010 г. № 4.17-1

«Об утверждении Порядка признания безнадежной

к взысканию и списания задолженности по

арендной плате и неустойки за пользование

муниципальным имуществом и земельными участками

перед бюджетами разных уровней»

и от 24 февраля 2011 г. № 4.18-4 «О внесении дополнений

в Порядок признания безнадежной к взысканию и списания

задолженности по арендной плате и неустойки

за пользование муниципальным имуществом

и земельными участками перед бюджетами разных уровней»

В соответствии со ст. ст.  32, 46 Устава городского округа «Охинский», в целях

приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления в

соответствии с федеральным законодательством

                                            Собрание РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания от 30.12.2010 г. № 4.17-1 «Об

утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания

задолженности по арендной плате и неустойки за пользование муниципальным

имуществом и земельными участками перед бюджетами разных уровней» и  от

24 февраля 2011 г. № 4.18-4 «О внесении дополнений в Порядок признания

безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и

неустойки за пользование муниципальным имуществом и земельными

участками перед бюджетами разных уровней».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               И.о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

    Е.Н. Переверзев                                                                     В.И. Никулин

http://www.adm-okha.ru/